

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„DOSTAWA PRZETWORNICY CZĘSTOTLIWOŚCI”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa przetwornicy częstotliwości”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 17.09.2014r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:

„Dostawa przetwornicy częstotliwości”.

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Jakim urządzeniem ma sterować przetwornica?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż przetwornica częstotliwości będzie sterowała pracą pompy.

Pytanie nr 2

Przetwornica zgodnie z opisem ma posiadać 6 wejść binarnych. Proszę o sprecyzowanie tych wejść, jakiego rodzaju one mają być? Jakie aparaty będą generować te wejścia?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wejścia binarne mają to być wejścia swobodnie programowalne. Do wejść podłączone będą beznapięciowe styki przekaźników, przelączników bądź sterownika.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 091 489 88 34.